

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunikácie

Objekt:

Oprava MK v obci Lomnička

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lomnička

Zhotoviteľ:

JUNO DS s.r.o., Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36501522

IČ DPH:

SK2021922672

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38,989.70

DPH základná

Základ dane

0.00

Sadzba dane

20.00%

Výška dane

0.00

znížená

38,989.70

23.00%

8,967.63

Cena s DPH

v EUR

47,957.33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Komunikácie

Objekt:

Oprava MK v obci Lomnička

Miesto:

Dátum: 21.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lomnička

Projektant:

Zhotoviteľ:

JUNO DS s.r.o., Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38,989.70

D HSV Práce a dodávky HSV 38,989.70

D 5 Komunikácie 36,133.59

2	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva prírodne drveného veľ. 0-22 mm (vibr.štrk), alebo asf. recyklátu po zhut.hr. do 100 mm	m2	1,290.000	8.20	10,578.00
6	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1,290.000	19.56	25,232.40
8	K	599142111.S	Úprava dilatačných alebo pracovných škár zálievkou	m	57.000	5.67	323.19

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,791.90

9	K	919731114.S	Zarovnanie a vybúranie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie	m	57.000	11.39	649.23
10	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	57.000	4.91	279.87
11	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov, alebo komunikácií zametáním	m2	1,290.000	0.38	490.20
12	K	938909611.S	Odstránenie nánosov na komunikácii	m2	135.000	2.76	372.60

D 99 Presun hmôt HSV 1,064.21

13	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu, dopravné náklady	t	414.090	2.57	1,064.21
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------